
第 70回記念中日書道展授賞式中止のお知らせ

令和 3年 6月 20日 (日 )の第 70回記念中日書道展授賞式ですが、愛知県に

発令中の緊急事態宣言が 6月 20日 まで延長されることにより、誠に申し訳あり

ませんが中止にさせていただきます。

ご授賞された多くの方々が楽しみにお待ちいただいていたところ大変申し訳

ありませんが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

なお、展示は予定通り3会場で行います。

令和 3年 5月 31日

公益社団法人 中部 日本書道会

理事長 伊 藤 仙 済


